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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/26/2015                                                        Brzozów 17.03.2015 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
wybór wykonawcy dostawy odczynników wraz z dzierżawą aparatów do wykonywania badań mikrobiologicznych  
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/26/2015

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

zadanie nr 1 
ZADANIA NR 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów do Borrelia (pozycja 1 i 2), które zawierają 32 paski testowe?
odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

zadanie nr 2  

ZADANIA NR 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów do diagnostyki EBV (pozycja 3 i 5), które zawierają po 16 pasków testowych?
odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
zadanie nr 3  
ZADANIA NR 3:

Prosimy o doprecyzowanie terminu otwarcia ofert składanych w wymieniowym postępowaniu. W SIWZ widnieje data 13.03.2015 r., natomiast na Państwa stronie www zamieszczony został termin 12.03.2015 r. 

odpowiedź:

Nowy termin składania i otwarcia ofert określony w końcowych uwagach niniejszego pisma.
zadanie nr 4 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania certyfikatów CE dla produktów zakwalifikowanych jako wyroby do diagnostyki in vitro z wykazu A i B oraz wyrobów do diagnostyki in vitro do samodzielnego stosowania, dla których deklaracja zgodności CE jest wystarczającym dokumentem dopuszczającym produkt do obrotu? 
odpowiedź:
Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczania certyfikatów CE dla produktów zakwalifikowanych jako wyroby do diagnostyki in vitro z wykazu A i B oraz wyrobów do diagnostyki in vitro do samodzielnego stosowania, dla których deklaracja zgodności CE jest wystarczającym dokumentem dopuszczającym produkt do obrotu. 
zadanie nr 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę analizatorów w terminie 21 dni  od daty podpisania umowy?

Uzasadnienie: analizatory muszą być sprowadzone z zagranicy, skomplikowane procedury celne nie pozwalają na  sprowadzenie aparatów w terminie określonym w siwz.
odpowiedź:

§ 2 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
Sprzedający zobowiązuje się dostarczyć i zainstalować, w Laboratorium Mikrobiologii w siedzibie Kupującego, wydzierżawione analizatory w terminie do 21 dni od dnia podpisania umowy.

zadanie nr 6  

Czy w zadaniu 2 odczynniki poz. 3 karty antybiogramowe nie nastapiła omyłka w konfekcjonowaniu opakowania tj. podano 80 testów/op. zamiast 20 testów/op. ? 

odpowiedź:

Należy wycenić opakowanie 20 testów.
zadanie nr 7  

Czy w zadaniu 2 odczynniki poz. 7 zamawiającemu chodzi o końcówki do pipety 100-1000 ul 

odpowiedź:
W zadaniu 2 odczynniki poz. 7 zamawiającemu chodzi o końcówki do pipety 100-1000 ul 

zadanie nr 8  

Czy w zadaniu 2 odczynniki poz. 14 i 15 Zamawiającemu chodzi zarówno o butelki tlenowe jak i beztlenowe ? 
odpowiedź:

w zadaniu 2 odczynniki poz. 14 i 15 Zamawiającemu chodzi zarówno o butelki tlenowe jak i beztlenowe. 
zadanie nr 9  

Czy w zadaniu 2 odczynniki poz.14 i 15 nie nastąpiła omyłka w konfekcjonowaniu opakowania tj. podano 200 sztuk/op zamiast 100 sztuk/op ? 
odpowiedź:

Należy wycenić opakowanie 100 szt.
zadanie nr 10  

Czy Zamawiający wymaga, aby potwierdzić metodyką wykrywanie drobnoustrojów w płynach ustrojowych w butelkach dla dorosłych 
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby potwierdzić metodyką wykrywanie drobnoustrojów w płynach ustrojowych w butelkach dla dorosłych 
zadanie nr 11 

Czy zamawiający dopuszcza butelki pediatryczne przeznaczone tylko do posiewów krwi ? 
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
zadanie nr 12  

Czy w zadaniu 2 odczynniki poz. 17 zamawiający dopuści pamięć 2 GB dedykowaną dla urządzenia zgodnie z zaleceniami producenta? 
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
zadanie nr 13  
W zadaniu 2 odczynniki poz 106 prosimy i informację ile zamawiający potrzebuje czujników temperatury obejmujących głębokie zamrożenie (od minus 90 st C) oraz czy pozostałe czujniki mogą obejmować standardowy zakres pomiaru tempetarury od minus 30 st C do plus 80 st C.?
odpowiedź:
1. czujnik temperatura + wilgotność – szt. 4
2. czujnik mobilny – 1 szt.

3. czujnik niskotemperaturowy – 1 szt.

4. pozostałe czujniki o zakresie od minus 30 st. C do plus 80 st. C.
zadanie nr 14  
Pytania do umowy (zał. nr 5):
§5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,W przypadku stwierdzenia przez Kupującego wad przedmiotu umowy, Sprzedający jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 10 dni  roboczych od daty zgłoszenia wady.”?

Uzasadnienie: Rozpatrzenie reklamacji wymaga przeprowadzenia specjalistycznych badań w laboratorium. Czas reklamacji jaki przewidział Zamawiający może okazać się terminem nierealnym na prawidłowe przeprowadzenie badania, zwłaszcza jeśli weźmiemy pod uwagę czas wzrostu bakterii, co jest niezbędnym elementem badania. 

odpowiedź:

§ 5 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
W przypadku stwierdzenia przez Kupującego wad przedmiotu umowy, Sprzedający jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 10 dni od daty zgłoszenia wady.

zadanie nr 15  
§5 ust. 1 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 7 dni roboczych?

odpowiedź:

Odpowiedź na pyt. nr 14.
zadanie nr 16  

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jak Wykonawca ma  rozumieć pozycję 91 "Aplikatory 48 szt.", w zadaniu nr 2 w tabeli cenowej ?

odpowiedź:

Nowa treść zadania nr 2 stanowi załącznik do odpowiedzi na niniejsze pytania. 
zadanie nr 17  

Zwracamy się z prośbą o przekazanie informacji jaki laboratoryjny system informacyjny jest obecny lub jest przewidziany w mikrobiologii ?

odpowiedź:

program komputerowy InfoMedica.
zadanie nr 18  

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co Wykonawca ma rozumieć pod pojęciem "połączenie z LIS" ?
odpowiedź:

Skonfigurowanie aparatu z programem InfoMedica.
zadanie nr 19  

W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania pragniemy poinformować, że opis przedmiotu zamówienia dla asortymentu znajdującego się w ramach Zadania nr 2 „Dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych wraz z dzierżawą urządzeń” stoi w sprzeczności ze wskazanym przez Zamawiającego w punkcie 4 SIWZ trybem postępowania – przetarg nieograniczony. Zasadą dla powyższego trybu jest nieograniczanie konkurencji i dopuszczenie do postępowania jak największej liczby podmiotów, mogących złożyć ofertę odpowiadającą oczekiwaniom Zamawiającego, opisanym zgodnie z brzmieniem art. 29 - 30 ustawy Prawo zamówień publicznych. Opis przedmiotu zamówienia, zamieszczony w niniejszym postępowaniu, bezpośrednio wskazuje na jednego Wykonawcę, tj. firmę bioMerieux Polska Sp. z o.o. poprzez konstrukcję pakietu uwzględniającego wyposażenie niezbędne do przeprowadzenia trzech różnych procesów diagnostycznych, scalonych w jedno zadanie z jednoczesnym zakazem składania ofert na poszczególne elementy Zadania nr 2. W związku z powyższym należy uznać, że Zamawiający stworzył fikcyjne postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego w ramach którego zawarł zapisy uniemożliwiające zachowanie zasad uczciwej konkurencji i ograniczył możliwość złożenia oferty do jednego, wcześniej wytypowanego Wykonawcy. Pragniemy zwrócić uwagę, że powyższym działaniom i intencjom Zamawiającego służy tryb postępowania określony brzmieniem art. 66 - 68 ustawy Pzp, tj. tryb zamówienia z wolnej ręki, którego przesłanki umożliwiają zawarcie umowy po negocjacjach tylko z jednym wykonawcą.W związku z faktem, że Zamawiający podjął decyzję o zamiarze udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wnosimy o wprowadzenie poniższych modyfikacji, mających na celu nadanie zapisom SIWZ brzmienia odpowiedniego dla obranego trybu postępowania:

Podział zadania nr 2 na 3 zadania :

Zadanie nr 2.1 Automatyczny analizator do identyfikacji i lekowrażliwości bakterii + UPS + interfejs komunikacyjny + połączenie z LIS + szkolenie; 

Zadanie nr 2.2 Analizator posiewów krwi i płynów ustrojowych + UPS+interfejs komunikacyjny+połączenie do LIS+szkolenie 

Zadanie nr 2.3 - Mały analizator automatyczny przystosowany do pojedynczych testów (monoteisty)+interfejs komunikacyjny+podłączenie do LIS+UPS+szkolenie

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na podział zadania nr 2.
zadanie nr 20  
Dotyczy  Załącznika nr 1 Zadania nr 2 Dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych wraz z dzierżawą urządzeń oraz załącznika nr 5 Wzór umowy §2 ust. 13 – W związku z wymogiem w poszczególnych częściach zadania połączenia oferowanych urządzeń z siecią LIS zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie jaki system informatyczny posiada Zamawiający. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów tego ustępu poprzez określenie terminu spełnienia żądania Kupującego na 14 dni roboczych. 

odpowiedź:
§ 2 ust. 13 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
Sprzedający w ramach umowy zapewni, na żądanie Kupującego, włączenie dostarczonych aparatów (wraz z komputerami obsługującymi) do systemu informatycznego obsługującego Laboratorium Mikrobiologii w terminie do 21 dni od dnia podpisania umowy.

zadanie nr 21  
Dotyczy  Załącznika nr 1 Zadanie nr 2 Dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych wraz z dzierżawą urządzeń poz. 1 Automatyczny analizator do identyfikacji i lekowrażliwości bakterii + UPS + interfejs komunikacyjny + połączenie z LIS + szkolenie ppkt. Automatyczne napełnianie testów, inkubacja, odczyt wyników oraz usuwanie testów po zakończeniu odczytu - Czy  Zamawiający  uzna  za  spełnienie  wymogu w przypadku zaoferowania  analizatora  umożliwiającego  automatyczne grawitacyjne  napełnianie testów, ich  inkubację  na  pokładzie  analizatora,  automatyczny  odczyt  oraz interpretację  wyników badań i  ich  przesyłanie  do sieci LIS  Szpitala?.  Żaden  z obecnie  dostępnych  automatycznych  systemów  do  identyfikacji oraz oceny lekowrażliwości nie umożliwia  pełnej  automatyzacji  pracy  oraz obsługi aparatu. W przypadku  kiedy  system  automatycznie napełnia  testy (rozwiązanie sugerujące wskazanie produktu Vitek 2 produkcji bioMerieux)  wymagane  jest  przeniesienie ich z odpowiedniej komory, w której następuje  napełnienie   do komory  inkubacyjnej  oraz  usunięcie  testów  ze  specjalnego  pojemnika  w  aparacie,  co  wymaga  takiego samego nakładu  pracy  jak  np.  usuniecie  przez  użytkownika  paneli/ testów  bezpośrednio z  komory  inkubacyjne?

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną formę napełniania testów.
zadanie nr 22  
Dotyczy Załącznika nr 1 Zadanie nr 2 Dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych wraz z dzierżawą urządzeń poz. 1 Automatyczny analizator do identyfikacji i lekowrażliwości bakterii + UPS + interfejs komunikacyjny + połączenie z LIS + szkolenie ppkt. Identyfikacja drobnoustrojów

1.
Gram ujemnych

2.
Gram dodatnich

3.
Beztlenowców

4.
Campylobacter, Neisseria, Haemophilus

5.
drożdżaków
Zwracamy się do  Zamawiającego o możliwość zaoferowania manualnych testów do szybkiej 4 godz. Identyfikacji drobnoustrojów beztlenowych oraz z grupy Campylobackter, Neisseria, Haemophilus? Zwracamy się także z prośbą  do Zamawiającego o możliwość  zaoferowania  testów  manualnych  do oceny lekowrażliwości grzybów  wraz  z precyzyjnym określeniem wartości MIC  dla  leków  przeciwgrzybiczych. 

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na testy 4 godzinne.
zadanie nr 23 
Dotyczy Załącznika nr 1 Zadanie nr 2 Dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych wraz z dzierżawą urządzeń poz. 1 Automatyczny analizator do identyfikacji i lekowrażliwości bakterii + UPS + interfejs komunikacyjny + połączenie z LIS + szkolenie ppkt. testy do identyfikacji i lekowrażliwości konfekcjonowane oddzielnie
Zwracamy  się  do  Zamawiającego  o możliwość  wyceny  50 -70 %  testów  do  identyfikacji  oraz lekowrażliwości  dla pałeczek G(-)  - pałeczki fermentujące, niefermentujące,    oraz drobnoustrojów  Gram (+) – gronkowce, enterokokki, paciorkowce  w  postaci  testów  łączonych      w  formacie  łączonym - identyfikacja  + lekowrażliwość.
Niektóre sytuacje kliniczne i diagnostyczne wymagają podjęcia decyzji o jednoczesnym przeprowadzeniu badania w kierunku identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości,  w odniesieniu do konkretnego przypadku klinicznego. W związku z tym, z punktu widzenia merytorycznego  i ekonomicznego zasadne jest wykonanie równolegle, za pomocą jednego, a nie dwóch testów w tym samym czasie, wspomnianych powyżej procedur diagnostycznych. W związku z powyższym zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości złożenia oferty na wyżej wspomniane testy do jednoczesnego oznaczenia identyfikacji                                    i lekowrażliwości (testy łączne). Poszczególni  Oferenci  w  tym  przypadku  będą  mogli  dokonać  wyceny  określonej  przez  Zamawiającego ilości  testów  łączonych  w  konfiguracji  identyfikacja   + lekowrażliwość  w   miejsce  części   testów  rozdzielnych. Takie rozwiązanie  umożliwi  Zamawiającemu  zarówno  na  stosowanie   testów  rozdzielnych  w  przypadku  wykonywania  na  analizatorze  jedynie  częściowego  oznaczenia   identyfikacji  lub  lekowrażliwości  oraz   umożliwi   jednoczesne  wykonanie   tych  badań  na  jednym  module  testowym. Rozwiązanie  to  pozwoli  Zamawiającemu  na  uzyskanie   znacznej  redukcji  kosztów  badań  w  przypadku  wykonania pełnego  badania  identyfikacji  oraz  lekowrażliwości  dla  danego  pacjenta,  jednocześnie  pozwoli  również na zwiększenie  standaryzacji  oraz wiarygodności wyniku  badania ( testy do  identyfikacji  i  lekowrażliwości  wykonywane  będą  z  tych  samych  kolonii  bakteryjnych - materiału  użytego  do  badania). Takie  rozwiązanie  zapewni  również  dwukrotnie  szybsze  przygotowanie   testów  niż   w  przypadku  przygotowania  dwóch  rozdzielnych  oznaczeń wykonywanych  w  tym  samym  czasie.  Jednocześnie  zwracamy  się  z prośbą  do  Zamawiającego  o podanie  ilości testów  jakie  należy  zaoferować  w postaci   testów  łączonych  oraz   możliwość  rozszerzenia  tabeli  asortymentowo – cenowej  o dodatkowe wiersze  umożliwiające  wycenę  tych  testów.
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na testy łączone.
zadanie nr 24  
Dotyczy projektu umowy § 2 ust. 1 Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostarczenia i zainstalowania wydzierżawionych analizatorów do 21 dni roboczych, gdyż tylko taki termin pozwala na rzetelne wywiązanie się Wykonawcom z warunków umowy.
odpowiedź:
§ 2 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

Sprzedający zobowiązuje się dostarczyć i zainstalować, w Laboratorium Mikrobiologii w siedzibie Kupującego, wydzierżawione analizatory w terminie do 21 dni od dnia podpisania umowy.

zadanie nr 25 
Dotyczy zadanie nr 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych do paczki w przypadku, gdy wszystkie certyfikaty umieszczone są na stronie oferenta, do których Zamawiający ma całodobowo bezpłatny dostęp? 

odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę by producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych do paczki w przypadku, gdy wszystkie certyfikaty umieszczone są na stronie oferenta, do których Zamawiający ma całodobowo bezpłatny dostęp. 

zadanie nr 26  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie zbliżonej wielkości chłodni w litrach co uniknie zaoferowania różnych sprzętów przez Wykonawców.

odpowiedź:

Wielkość chłodni: 450 – 500 L.
zadanie nr 27  
Dotyczy pakietu nr 5. Czy zamawiający zgodzi się na przesunięcie terminu dostawy do 4 tygodni od daty podpisania umowy.

odpowiedź:
§ 2 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

Sprzedający zobowiązuje się dostarczyć i zainstalować, w Laboratorium Mikrobiologii w siedzibie Kupującego, wydzierżawione analizatory w terminie do 21 dni od dnia podpisania umowy.

zadanie nr 28  
Czy zamawiający skróci termin płatności za fakturę do 45 dni. 

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Ponadto:
Przedłużenie terminu składania ofert:
Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  przedłuża termin składania ofert do dnia 20.03.2015 r. godz. 12:00 i termin otwarcia ofert do dnia 20.03.2015 r. godz. 12:30.
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